
ŞÜPHELi ALACAKLARA KARŞILIK AYRILMASI 

Zeliha GÜNDOGDU <·ı 

1- GiRiŞ 
Şüpheli alacak; tahsil edilmesi şüpheli hale gelen, 

fakat tahsil o l anağı tamamen ortadan kalkmayan bu 
nedenle de "değersiz alacak" olarak addedilmeyen 

alacaklard ı r. Bu alacakların değerleme günü itibariy

le tahsil olanağı yoktur. Vergi Usul Kanunu'nun 323' 

üncü maddesine göre; ticari ve zirai kazançla ilgili 
olan ve vadesi geldiği halde ödenmediği için dava 

veya iua safhasında bulunan veya protesto yoluyla 

yahut yazılı olarak bir defadan fazla istenildiği halde 

borçlusu tarafından ödenmemiş alacaklar, şüpheli ti

cari alacak olarak değerlenecektir. 

Ülkemizde mal ve hizmet alışverişlerinin karşı
lıklan genelli kle vadeli çekle, senetle veya diğer 

borç ödeme araçlarıyla ödenmektedir. Alacağını ile

ri vadeli araçlarla tahsil etmek zorunda olan mükel

leflerimiz ise alacaklarını tahsil ederlerken bazı zor

luklarla karşılaşmaktadırlar . Ülkemizde gerek büyük 

geı·ekse küçük hemen hemen bütün mükellefler tah

silat sorunu yaşamaktadırlar . Yaşanan tahsilat soru

nu neticesinde hemen hemen tüm mükelleflerimi

zin bazı a l acaklarının tahsilatı şüpheli hale gelmek
tedir. Şüpheli alacakların değedenmesi ve bu ala

caklara karşılık ayrılması ise dönem sonunda yapıl

maktadır. Makalemizde şüpheli alacağın ne olduğu , 

karşılaşılan özellikli durumlar, şüpheli ticari alacak 

için karşılık ayrılmasının koşulları ayrıntılı olarak 
anlatılacakt ır . Daha sonra bir örnek verilerek bu ör
neğin muhasebe kayıtları yapılacaktır. 

,., Vergi Denetmen Yrd . 
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ll. ŞÜPHELi TiCARi ALACAKLAR 

Vergi Usul Kanunu 'nun 323. maddesi aşağ ıdaki 

gibidir: 

"Ticari ve zirai kazanctn elde edilmesi ve idame 

ettirilmesi ile ilgili olmak şarttyla; 

7. Dava veya icra safhastnda bulunan alacaklar; 

2. Yap1fan protestoya veya yaZI ile bir defadan 
fazla isteni/mesine rağmen borçlu tarafindan öden
memiş bulunan dava ve icra takibine değmeyecek 
derecede küçük alacaklar; 

Şüpheli alacaklar saytf1r. 

Yukanda yaZtil şüpheli alacaklar için değerleme 
gününün tasarruf değerine göre pasifte karş11tk ayn
labilir. 

Bu karşt!tğtn hangi alacaklara ait olduğu karşt!tk 
hesab1nda gösterilir. Teminatli alacaklarda bu karş1-
l1k teminattan geri kalan miktara inhisar eder. 

Şüpheli alacaklarm sonradan tahsil edilen mik
tarlan tahsil edildikleri dönemde kar-zarar hesab1na 
intika l ettirilir. " 

A. Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı Ayrılmasının 

Koşulları 

Şüpheli hale gelen alacaklar için değerleme 

gunu itibariyle karşılık ayırma şartların ı n bulunup 

bulunmadığına bakılarak , şartların gerçekleşmesi 

halinde karşılık ayrılabilecektir. Herhangi bir alaca

ğın değerleme günü itibariyle şüpheli hale geldiği-
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nin kabulü ve karşılık uygulamasına konu edilebil
mesi için aşağıda belirtilen şartların oluşması gerek

mektedir. 

1. Alacak Ticari Veya Zirai Kazancın Elde Edil
mesi ve idame Ettirilmesi ile ilgili Olmalıdır. 

Şüpheli ticari alacak karşılığı ayırabilmek ıçın 

öncelikle karşılık ayrılmak suretiyle zarar yazılacak 

alacağın, ticari veya zirai kazancın elde edilmesi ve 

idame ettirilmesi ile ilgili olması gerekmektedir. 

Alacağın ticari ve zirai kazancın elde edilmesi ve 

idame ettirilmesi ile ilgili olmasından kastedilen 

şüpheli ticari alacak karşılığı ayrılacak alacakların; 

işletmenin faaliyet konusuna göre mal satışı veya 

hizmet ifasından kaynaklanan alacaklar olması ve 

tahsil edilmediği halde daha önce hasılat hesapla

rıyla ilişkilendirilmiş olmasıdır. Dolayısıyla özünde 

gerçek bir mal teslimi veya hizmet ifası içermeyen 

şahsi alacaklar, kefaletten kaynaklanan alacaklar, 

hatır senetlerinden kaynaklanan alacaklar şüpheli 

hale gelseler bile karşılık uygulamasına konu edile

mezler. 

Hasılatın henüz alacak aşamasında iken karın 

hesaplanmasında dikkate alınmış olması , sonradan 

bunların tahsilinin şüpheli hale gelmesi durumunda, 

dönem karı fazla hesaplanmış olacaktır. Bu duru

mun giderilmesi için alacağın işletmeye girme olası

lığının kaybolduğu anda zarar yazılması zorunlu

dur. Vergi Usul Kanunu'nda bu durum için şüpheli 

ticari alacak karşılığı ayrılması öngörülmüş ve dü-

zenlenmiştir. 

Maliye Bakanlığı ' nın da konuya yaklaşımı bu 

yöndedir. Nitekim; 323 ' üncü maddede değişiklik 

yapan 2365 sayılı kanunun gerekçesinde de; "kar
Şi/tk aynimak suretiyle, zarara intikal ettiri/ecek a/a
cağm ticari ve zirai faaliyetin elde edilmesi veya 
idamesi ile ilgili olmas1, diğer bir ifade ile alacağın 
daha önce hasılat hesaplarına intikal ettirilmi~ bu
lunması gerekmektedir. Buna rağmen, özel alacak
/anm tahsil edemeyen baz1 taeirierin bun/an ticari 
defterlerine ithal edip, sonradan karşi/1k ay1rmak su
retiyle matrahlanm düşürdükleri görülmektedir. Bu 
konudaki vergi kayb1n1 ve ihtilaflan önlemek için, 

karşi/tk aynlacak alacağtn ticari veya zirai kazanem 
elde edilmesi veya idamesi ile ilgili olmas1 şartmin 

madde metninde sarih şekilde belirtilmesi uygun 

görülmüştür. " şeklindeki ifadelere yer verilmek su

retiyle; daha önce hasılat hesaplarına intikal ettiril

memiş bir alacak üzerinden karşılık ayrılmak sure

tiyle zarar yazılamayacağı belirtilmiştir . 

2. Alacak Dava veya icra Safhasında Bulunmalıdır. 

Şüpheli hale gelen alacağın ; 

• Dava veya icra safhasında olması , 

• Alacak miktarının dava ve icra takibine değ

meyecek kadar küçük olması durumunda, protesto 

edilmesine veya yazılı olarak bir defadan fazla iste

nilmiş olmasına karşın tahsil edilememiş olması ge

rekir. 

Dava veya icra takibine değmeyecek derecede 

küçük tutarın ne olduğu konusunda bir ölçü vermek 

pratik olarak mümkün değildir. Bu tutarı her firmanın 

kendi büyüklükleri içinde değerlendirmek gerekir. 

3. Şüpheli Ticari Alacak Karşılığı Sadece Bilanço 

Esasında Defter Tutan Mükellefler Tarafından Ayrı

labilir. 

Sadece bilanço esasına göre defter tutan ticari ve 

zirai kazanç sahipleri şüpheli hale gelen alacakları 

için şüpheli ticari alacak karşılığı ayırabilirler. işlet
me hesabına göre defter tutan ticari ve zira

i kazanç sahipleri şüpheli hale gelen alacakları için 
karşılık ayıramazlar . Ayrıca karşılık niteliğinde ola

bilecek şekilde diğer giderler arasında da göstere

mezler. 

4. Şüpheli Hale Gelen Alacak Teminatsız Olma
lı veya Teminat Yetersiz Olmalıdır. 

Ticari veya zirai bir alacağın şüpheli hale gelip, 

karşılık ayrıiabilmesi için teminatsız olması gerekir. 

Teminata bağlı alacakların tahsil edilememeleri söz 

konusu olmayacağı için şüpheli alacak haline gel

mezler. Kısmen teminata bağlı alacaklarda teminata 

bağlı kısımlarının şüpheli hale gelmeleri söz konusu 

değildir. Ancak bu alacakların teminatsız kalan kı

sımlarının şüpheli hale gelmesi mümkündür. 
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Kısmen teminata bağlı olan alacaklarda, yalnızca 

teminatsız kalan şüpheli alacak için karşılık ayrılabi

lir. Örneğin satılan bir malın toplam bedeli 2.000-

YTL olsun ve bu satıştan doğan alacağın 500- YTL 

kısmı teminatlı ise, şüpheli hale gelmenin diğer şart

ları da mevcut ise sadece 1 .500-YTL karşılık ayrıla

bilir. 

Menkul rehni, gayrimenkul ipoteği ve kefalete 

bağlı alacaklar gibi teminata bağlanmış alacaklaı· 

için karşılık ayrılamaz. Ancak, kefalete bağlı alacak

lar da ayn i teminattan farklı olarak, burada kefil 

hakkında da takibat yapılmış olması ve takibatın so

nuçsuz kalması halinde şüphe li alacak karşılığı ayrı

labilir. 

Adi ortaklıkta ortaklar, borçlardan şahsen ve mü

teselsilen sorumludurlar. Ancak borç doğuran işle

min ortak lık adına yapıldığının bilinmesi şarttır. Bu 

nedenle, adi ortaklıktan olan alacak dolayısıyl a kar

şılık ayrıiab ilmesi için, ortaklardan her biri adına ta

kibat yapılması gerekir. 

5. Şüpheli Alacak Karşılığı Alacağın Tasarruf De

ğerine Göre Ayrılmalıdır 

Şüpheli alacak lara karşılık ayırabilmek için şüp

heli ha le gelen alacağın değerleme gününde bu ni

telikte olması gerekir. Karşılık, şüpheli alacağın de

ğerleme günündeki tasarruf değerine göre ayrılmalı
dır. Tasarruf değeri, VUK'un 264.maddes inde, bir 

iktisadi kıymetin değerleme gününde sahibi için ar

zettiği gerçek değer olarak tanımlanmıştır. Buna gö

re alacağın kayıtlı değeri ile tasarruf değeri arasında

ki fark kadar karşılık ayrılmas ı gerekmektedir. 

6.Şüpheli Alacak Karşılığı Ait Olduğu Alacağın 

Muhasebe Kayıtlarında Gösterilmelidir 

Şüpheli alacak karşılığı ayrıldığında, ayrılan kar

ş ılı ğ ın hangi alacağa ait olduğu muhasebe kayıtla

rında gösterilmelidir. Ayrıntılı kayıt yapı lmadan top

lu şek ild e ayrılan karşılıkların gider yazılması müm

kün değildir. 

Şüpheli alacak tahsil edildiği zaman şüpheli ala

caklar hesabından çıkarılmak suretiyle bu hesap ka

patılır. Ayrılmış olan şüpheli alacak karşılığı ile ilgi-
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li "128- Şüpheli Alacak Karşılıkları" hesabına borç 

ve "644- Konusu Kalmayan Karşılıklar" hesabına 

alacak kaydedilmek suretiyle gelir yaz ılır. 

lll. ŞÜPHEli ALACAK UYGULAMASINDA 
ÖZELLiKLi DURUMLAR 

A. Konkordato Talep Edilen Alacaklar 

Konkordato, a lacak lıların alacaklarının bir kıs

mından vazgeçtikleri, borçlunun alacakl ıl arın üçte 

ikisi tarafı ndan veri le n ve bu vazgeçmeyi kab u 1 et

meyen alacaklıları da bağlayan bir an laşmadır . Kon

kordata bir dava veya icra takibi değildir. Konkorda

to talebi , borçlu tarafından yapılmakta ve borçlusu 

tarafından konkordata anlaşmasıyla sonuçlanan ala

cak kısmı şüpheli alacak haline gelmediği için bu 

tür alacaklar için karşılık ayrılamamaktadır . Konkor

dato, alacağın vazgeçilmeyen kısmını şüp heli hale 

getiı·memekte ve bu kısmın tahsilini de teminata 

bağlamaktadır. 

Konkordata anlaşması sonucunda vazgeçilen 

alacaklar, alacaklısı için Vergi Usul Kanunu'nun 

322. maddesi kapsamında değersiz alacak olarak 

zarar yazılır, borçlusu içinse vazgeçilen alacak hük

mündedir. Değersiz alacak niteliğinde olan konkor

data yoluyla vazgeçilen alacak lar için dönem so

nunda karş ılık ayrılmadan gider olarak dikkate alın

ması gerekmektedir. Konkordata talebi sonucunda 

an laşmaya varılamamış ise karşılık ayrı lamaz ve söz 
konusu alacağın şüpheli hale gelmesi için yasal yol

ların başlatılması gerekmektedir. 

B. Verilen Sipariş Avanslarının Durumu 

Avans; bir mal ya da hizmet almak için, mal ve

ya hizmeti almadan önce bu mal veya hizmetin be

deline mahsuben yapılan ödemedir. "Verilen 

Avans" olarak muhasebe kayıtlarına kaydedilen 

ödemeler, ticari kazancın elde edi lmesi ve idame et

tirilmesi ile ilgili olmalıdır . Aksi takdirde avans ola

rak değil alacak olarak cari hesaba kaydedilir. Yan

lış kayıt yapılarak işle ilgi li olmayan bir ödemenin 

de, salt verilen avanslar hesabına kaydedildi diye 

avans olarak kabul ed ilmeyeceğinin de göz önünde 

bulundurulması gerekir. Burada ele alınan husus 

muvazaadan ari avansların durumudur. 
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Önceki bölümlerde ayrıntılı olarak açıklandığı 
üzere, ticari kazancın elde edilmesi ve idame ettiril

mesi ile ilgili olarak, daha önce hasılat hesaplarına 

intikal ettirilmiş olan alacaklar için şüpheli alacaklar 

karşılığı ayrılabilmektedir . Verilen sipariş avansları 

ise kasadan veya bankadan yapılan ödemelerdir. Bu 

ödemelerin hasılat kayıtlarıyla herhangi bir ilişkisi 

bull'nmamaktadır. Bu ödemeler hasılat hesaplarına 

intikal ettirilmediği için karşılık ayrılamaz . Tahsili 

şüpheli hale gelen verilen sipariş avansları için kar

şılık ayırma imkanı tanınmış olsaydı, daha önceden 

hasılat olarak kaydedilmeyen bir alacak için karşılık 

ayırmadan dolayı dönem matrahında yersiz bir indi

rime yol açmış olacaktı. 

C. Tahsil Edilemeyen Katma Değer Vergisi 

Satıcının mal veya hizmet satışında, alıcıdan 

hem mal veya hizmetin bedeli hem de katma değer 

vergisini tahsil etme hakkı doğmaktadır. Satıştan do

ğan bu alacağın, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 323. 

maddesindeki şartların tamanıının varlığı ile şüphe

li hale gelmesi durumunda katma değer vergisi da

hil tutarın tamamı için mi yoksa katma değer vergi

si hariç tutar için mi karşılık ayrılacağı hususu uzun 

süre tartışmalı bir konu olarak vergi hukukunda ye

rini almıştı . Bu konuda 334 seri Nolu Vergi Usul Ka

nunu Genel Tebliği yayımlanarak bu taıtışmalar gi

derilmiştir. 

334 Seri nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebli

ği ' nde belirtildiği üzere, "Katma Değer Vergisi , eko
nomik faaliyetlerin doğal biı· sonucu olarak ortaya 

çıkan ve işletmenin alışları sırasında ödediği doğru

dan doğruya mal tesliminden veya hizmet ifasından 

kaynaklanan bir alacaktır . Bu itibarla, Katma Değer 

Vergisinden kaynaklanan alacak için şüpheli alacak 

karşılığı ayrılabilmesi; 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

323. maddesinde yer alan şartların mevcut olması, 

alacağın ilgili dönem kayıtlarına girmesi ve Katma 

Değer Vergisi Beyannamelerinde beyan edilmesi 

halinde mümkün olacaktır . " Buna göre mal veya 

hizmet satışı üzerinden hesaplanan ve tahsil edile

mediği halde beyan edilen Katma Değer Vergisi, sa

tıcı açısından alacak niteliğinde olduğu için, yukarı

da belirtilen şartların varlığı halinde şüpheli alacak 

karşılığı ayrılması mümkün olacaktır. 

D. Yabancı Para Cinsinden Olan Alacaklar 

Vergi Usul Kanunu'nda yabancı para cinsinden 

olan alacaklada ilgili herhangi bir sınırlama yer al

mamaktadır. Bu nedenle yabancı para cinsinden 

olan alacaklar için kanunda yer alan takibat süreci

nin işletilmesi şartı ile karşılık ayrılabilmektedir. Öte 

yandan, yabancı para cinsinden olan alacakların 

şüpheli hale gelmesi durumunda; değerleme günü 

itibariyle oluşan kur farkları da dahil olmak üzere 

karşılık ayrılabilir. 

E. Aciz Vesikasına Bağlanan Alacaklar 

Aciz vesikası, borçlunun borcunu ödeyecek ma

lı olmadığını gösteren bir belgedir. Bu belge ile 

borçlunun hiçbir zaman borcu ödeyemeyeceği de

ğil , değerleme günü itibariyle borcun tahsil edile

rneyeceği gösterilir. Aciz belgesine dayanan alacak

lar daha sonra tahsil imkanı mevcut olan alacaklar 

olup, değersiz alacak niteliğinde değildir. Aciz vesi

kası na bağlanan alacaklar, şüpheli alacak olarak ka

bul edilmekte ve şüpheli alacak karşılığı ayrılabil

mektedir. 

F. Holdinglerin iştiraklerinden Olan Ticari Ala

cakları 

Holding şirketlerin kendi iştiraklerinden olan ala

cakları için, bu alacaklar ticari ilişkilerden kaynak

lanıyorsakarşılık ayrılabilir . Çünkü holding şirket ile 
iştiraki olan şirketler ayrı tüzel kişilikler olup, arala

rındaki ilişki ticari kazancın elde edilmesi ve idame 

ettirilmesi ile ilgilidir. Bu ilişkilerden doğan alacak

lar yasal prosedür sonucunda şüpheli hale gelmişse, 

söz konusu alacak için karşılık ayrılabilir. 

Bu konuda bir Danıştay kararı da aynı görüşü 

onamıştır. Buna göre; holding şirketlerin iştirakleri 

ile olan ilişkileri ticari nitelikli olduğundan şüpheli 

alacak karşılığı ayrı Iab ilir. 

G. Kamu Kurum ve Kuruluşlarından Olan Ala

caklar 

Hazine ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarından 

ve belediyelerden olan ödeme süresi geçtiği halde 
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ödenmeyen alacaklar için şüpheli alacak karşılığı 

ayrılıp ayrılamayacağı hususu taıtışmalıdır. Bu ko

nuda farklı görüşler mevcuttur. 

Bir görüşe göre; kamu kurum ve kuruluşlarından 

olan alacaklar devletin güvencesi altında olduğu 

için alacağın tahsil edilmemesi veya zararın oluş

ması gibi bir durum söz konusu olmayacağı için ala

cağın şüpheli hale gelmesi mümkün değildir. Bu ne

denle kamu kurum ve kuruluşlarından olan alacak

ların tahsilinde gecikme ve takibat yapılması halin

de de bu alacaklar için karşılık ayrılamaz. 

Bizim de katıldığımız diğer görüşe göre; Devlet 

malları ve Belediyelerin malları haczedilemez. Bu

nunla beraber, bu kurum ve kuruluşlar hakkında ya

sal takibat yapılmasını engelleyen herhangi bir hü

küm bulunmamaktadır. Ayrıca Vergi Usul Kanu

nu'nun 323. maddesinde, kişiler değil alacakların 

nitelikleri sayılmıştır. Bu nedenle bu nitelikleri taşı

yan alacaklar kimden olursa olsun aynı uygulamaya 

tabidir. VUK 323. maddesinde alacağın şüpheli ha

le gelmesinde kamu kesimi veya üçüncü kişiler ol

ması arasında bir fark gözetilmemiştir . Dolayısıyla 

kamu kuruluşundan olan alacaklar için gerekli şart

ların varlığı halinde karşılık ayrılabilecektir. 

IV. ŞÜ PH ELi AlACAKlARlN MUHASEB ELEŞ
TIRMESi 

Bilanço esasında defter tutan bir mükellefin XXXX 

tutarında alacağının şüpheli hale gelmiştir . Sözkonu

su alacak, alacağın şüpheli hale gelmesi için gereken 

tüm koşulları sağlamıştır. Şüpheli hale gelen alacak

ların muhasebe kayıtları şu şekilde olacaktır: 

----------------/---------------

128 ŞÜPHELi TiCARi ALACAKLAR XXXX 

121 ALACAK SENETLERi XXXX 

------------- /---------------

654 KARŞILIK GiDERLERi XXXX 

129 ŞÜPHELi TiCARi ALACAKLAR KARŞıLIGı XXXX 

---------------- / -------------

--------------- / --------------
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690 DÖNEM KARl VEYA ZARARI XXXX 

654 KARŞILIK GiDERLERi XXXX 

--------------- / --------------

Karşılık ayrılan alacakların kısmen veya tama

men tahsil edilmesi durumunda ise ilgili muhasebe 

kayıtları şu şekilde olacaktır : 

--------------- 1---------------

100 KASA (veya Diğer ilgili Hesaplar) XXXX 

128 ŞÜPHELi TiCARi ALACAKLAR XXXX 

--------------- 1------------

129 ŞÜPHELi TiCARi ALACAKLAR KARŞILIGI XXXX 

644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR XXXX 

---------------- 1---------------
644 KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR XXXX 

690 DÖNEM KAR VEYA ZARARI XXXX 

--------------- /------------

Şüpheli alacağın tahsilinin imkansız hale gelme

si ve alacağın değersiz alacağa dönüşmesi duru

munda ise yapılacak muhasebe kaydı şu şekilde ola

caktır: 

--------------- / ------------

129 ŞÜPHELi TiCARi ALACAK KARŞILIGI 

128 ŞÜPHELi TiCARi ALACAKLAR 

xx xx 
xx xx 

---------------- / ------------

SONUÇ 

Şüpheli alacak; tahsil edilmesi şüpheli hale ge

len, fakat tahsil olanağı tamamen ortadan kalkma

yan alacaklardır. Bu alacakların değerleme günü iti

bariyle tahsil olanağı yoktur. Vergi Usul Kanu

nu'nun 323'üncü maddesine göre; ticari ve zira

i kazançla ilgili olan ve vadesi geldiği halde öden

mediği için dava veya icra safhasında bulunan veya 

protesto yoluyla yahut yazılı olarak bir defadan faz

la istenildi ği halde borçlusu tarafından ödenmemiş 

alacaklar şüpheli ticari alacak olarak değerlenecek

lerdir. 

Ü lkemizde gerek büyük gerek küçük hemen he-
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men bütün mükellefler şüpheli alacak sorunuyla 3- Beyanname Düzenleme Kılavuzu, HUD Yayı-

karşılaşmaktadır . Bu makalemizde bir çok mükellef nı, istanbul, 2005 
için büyük bir sorun olan şüpheli alacak olayına de

ğindik. Makalemizde şüpheli alacağın ne olduğunu, 

alacakların ne zaman şüphe li hale geldiğini, şüphe

li hale gelmenin koşullarını , karşılaşılan özellikli du-

rumları, ayrıntılı olarak anlattık. Makalemizin sonun

da ise şüpheli alacak karşılığı ayrılmasına bir örnek 

verdik ve bu örneğin muhasebe kayıtlarını yaptık. 
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